标题 内容

投标单位名称： 新乡市辉腾物业管理有限公司

项目名称：
辉县市机关事务中心综合办公

区服务管理项目

分包编号： (县区)2025ZBDL223号-3

报价金额（小写）： 2137100.00元

报价金额（大写）： 贰佰壹拾叁万柒仟壹佰元

交货及完工期： 合同签订之日起一年内